aulem haec nostra statuta servantibus sit

pax D. N. I. C. quatenus et hic fruetum

bonae actionis percipiant et apud di-

striclum Iudicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen.

Ego Innocentics catholicae Ecclesiae innovimi pp

epihtopuh.
,

S. R. E. cardi-

EgO Guilelmus Praenestinus episco- naiium subscri-

pus ss.
"

Ego Churradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Bodulphus Hortanus episcopus ss.

Ego Iohannes tit. S. Ghrysogoni presb.

card. ss.

Ego Gerardus tit. S. Crucis presb.

card. ss.

Ego Anselmus presb. card.

Ego Lucas presb. card. tit. Ss. Io. et

Pauli ss.

Ego Bomanus diac. card. S. Mariae

in Porticu ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Bacchi ss.

Ego G. diac. card. S. Mariae in Via Lata

subscripsi.

Ego Oddo diac. card. S. Georgii ss.

Datum Laterani per manum Aymerici

S. B. E. diac. card, et cancellarli, vikal.

iunii, indici, u, anno mcxxxih, pontificatus

vero D. Papae Innocenti II anno ìv.

Dat. die 27 maii 3nno Domini 1133,

pontif. anno ìv.

XIV.

De obedientia ab episcopis Daciae, Nor-
vegiae, Islandiae etc. Hamburgensi
archiepiscopo tamquam metropolitano

praestanda (1).

SUMMARIUM

Suus cuique Ecclesiae gradus servandus. —
Daciae episcoporum contumacia in refra-

gando mandatis Hamburgen. metropolitani.

(1) Ex tom. in Constitut. Imperiai. Goldasti,
pag. 43.
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S'jus cui([ue

Erclcsiao gra-

rfus servanduf.

Daciae episco-

porum contu-

macia in refra-

gando mandali?

Hamburgensis
metropolitani.

S.tqiiiis monili

a Siimmis Pon-

tificibus de obe-

(Jipndu ;

Srd frustra;

Itafiue metro

imlilano eidem

tcrum mbii-

ciuntur.

— Saepius moniti a Sumrais Pontificibus

de obediendo; — Sed frustra; — Itaque

metropolitano eidem iterum subiiciuntur.

— Solitae conclusiones praesens decretum
roborantes.

Innocenlms episropus senus servorum Dei, venerabili

frali-i Adalberoni, Hammaburgensi archiepiscopo,

eiusque successoribus canonico promovendis, salutem

el apostolicam benediclioncm.

Ad hoc in beati Petri cathedra, dispo-

nente Domino , constituti esse conspi-

cimur, quatinus singulis Ecclesiis et ec-

clesiasticis personis suam conservemus

iustitiam; et qualiter tam temporaliter

quam spiritualiter earum status integer

perseveret, salubriter providere curemus.

Dignum etenim et rationabile est, ut sicut

sacrosancta Dei Ecclesia unitatis ac fidei

perpetua mater existit, ila nimirum eius

privilegia custodiantur illaesa, ut nullis

molestiis, nullis oppressionibus pravorum